平成 1８年３月１４日

各   位

                        会 社 名 株 式 会 社 新 日 本 建 物

                        代表者名 代表取締役社長 兼 社長執行役員 村上  三郎

                             （JASDAQ・コード番号：８８９３）

                        問合せ先 取締役 兼 執行役員 管理本部長 壽
ｽ

松
ｽ ﾞ

木
ｷ

 康
ﾔ ｽ

晴
ﾊ ﾙ

（TEL．（０３）５２２７－５６０５）

人事異動に関するお知らせ

 平成 18年３月 14日開催の当社取締役会において、平成 18年４月１日付をもって、下記の通り取締
役への委嘱事項の変更、新執行役員の選任並びに異動の実施を決定いたしましたのでお知らせ致しま
す。

記

１． 取締役への委嘱事項の変更

氏 名 新委嘱事項 現委嘱事項

壽 松 木  康 晴
取締役兼執行役員
管理本部長兼財務部長

取締役兼執行役員
管理本部長

２． 新執行役員の選任

氏 名 新委嘱事項 現職務

平 井  浩 之
執行役員
住宅開発部長

住宅開発部長

松 尾  昌 彦
執行役員
アセットソリューション部長

アセットソリューション部長

佐 藤  啓 明
執行役員
経営企画部長

総務人事部長

３． 執行役員の異動

氏 名 新委嘱事項 現委嘱事項

西 谷  明 久
執行役員
都市開発事業部長   ※１

執行役員
マンション事業一部長

池 田  友 彦
執行役員
マンション事業部長  ※２

執行役員
マンション事業二部長

※１． 執行役員西谷明久氏につきましては、平成 18年 6月下旬開催の当社定時株主総会における取締役選任決議を前提に、
   取締役に就任する予定であります。また、平成 18年 4月 1日付をもって「マンション事業一部」を「都市開発事業部」
   へ改組致します。
※２． 執行役員池田友彦氏につきましては、平成 18年 6月下旬開催の当社定時株主総会における取締役選任決議を前提に、
   取締役に就任する予定であります。また、平成 18年 4月 1日付をもって「マンション事業二部」を「マンション事業部」
   へ改組致します。

以  上